CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO

RESOLUÇÃO Nº 083/2015

Processo Administrativo Ordinário - SIMP nº 003.0.173188/2014.

                                                    O Egrégio Conselho Superior do Ministério Público
do Estado da Bahia, reunido em Sessão Ordinária, realizada no dia 04 de agosto de
2015,  tendo em vista requerimento formulado nos autos do Processo Administrativo
Ordinário  em  epígrafe,  resolveu,  por  maioria,  não  conhecer  da  Exceção  de
Incompatibilidade dos Membros da Comissão processante.

Sala das Sessões, 04 de agosto de 2015.

SARA MANDRA RUSCIOLELLI SOUZA
Procuradora – Geral de Justiça em exercício

Presidente do Conselho Superior do Ministério Público em exercício

FRANKLIN OURIVES DIAS DA SILVA
Corregedor-Geral do Ministério Público

Conselheiros: Rita  Maria  Silva  Rodrigues, Natalina  Maria  Santana  Bahia,   Antônio
Carlos Oliveira de Carvalho,  Marcia Regina dos Santos Virgens; Marco Antônio Chaves
da Silva e Aurisvaldo Melo Sampaio. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////